

# **TMS Consultancy Denmark ApS**

c/o Mads Ingemann Blücher, Ellegårdsvej 10, 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 89 69 17

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



---

Mads Ingemann Blücher  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TMS Consultancy Denmark ApS c/o Mads Ingemann Blücher Ellegårdsvej 10, 1. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 34 89 69 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Ingemann Blücher
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive computer facility.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.152 kr. mod -86.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.723 kr. mod -69.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.152</b>	<b>-86.893</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-7.356</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>796</b>	<b>-86.893</b>
Andre finansielle indtægter	0	589
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.966</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>796</b>	<b>-88.270</b>
1 Skat af årets resultat	<u>1.927</u>	<u>19.165</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.723</b>	<b>-69.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.723	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-69.105</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.723</b>	<b>-69.105</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	80.919	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.919</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.919</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	19.165
Tilgodehavende selskabsskat	22.069	0
Andre tilgodehavender	<u>10.548</u>	<u>6.734</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.617</u>	<u>25.899</u>
Likvide beholdninger	<u>2.556</u>	<u>47.117</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.173</u></b>	<b><u>73.016</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>116.092</u></b>	<b><u>73.016</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-30.948	-33.671
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.052</b>	<b>46.329</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	977	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>977</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375	0
Anden gæld	65.688	26.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.063	26.687
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>66.063</b>	<b>26.687</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>116.092</b>	<b>73.016</b>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	20.142	-19.165
Skatteværdi af årets afholdte udviklingsomkostninger	<u>-22.069</u>	<u>0</u>
	<u><b>-1.927</b></u>	<u><b>-19.165</b></u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>
Tilgang		<u>88.275</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>88.275</b></u>
Årets afskrivninger		<u>7.356</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<u><b>7.356</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>80.919</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-33.671	35.434
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.723</u>	<u>-69.105</u>
	<u><b>-30.948</b></u>	<u><b>-33.671</b></u>